
AZAMİ ÖĞRENİM SÜRELERİNİ DOLDURAN ÖĞRENCİLER İÇİN 
EK SINAV PROGRAMI 

 
1. Sınavlar Ödev/Proje şeklinde yapılacaktır. 
 
2. İlgili öğrencilerin sınav hakkı verilen derslerin öğretim elemanına e-mail aracılığıyla 

ulaşıp ödev konularını öğrenmeleri ve sınav tarihine kadar ödevlerini hazırlayıp 
öğretim elemanına e-mail ile göndermeleri gerekmektedir. 

 
 
 

 

 

1. Ek Sınav Programı 
TARİH SAAT PROGRAM DERS ÖĞR.ELEMANI Mail Adresi 

15 Eylül 2020 Salı 14:00 Dış Ticaret DIŞ TİC. MUH. İŞLM ERSAN KULA ekula@aku.edu.tr  

15 Eylül 2020 Salı 11:00 Dış Ticaret MİKRO EKONOMİ MURAT GÜR mgur@aku.edu.tr 

17 Eylül 2020 Perşembe 11:00 Bilgisayar Web Projesi Yönetimi Fevzi ÖZEK ozek@aku.edu.tr  

17 Eylül 2020 Perşembe 11:00 Bilgisayar Programlama Temelleri Fevzi ÖZEK ozek@aku.edu.tr  

17 Eylül 2020 Perşembe 11:00 Bilgisayar Veritabanı I Hasan SANCAK hsancak@aku.edu.tr  

17 Eylül 2020 Perşembe 11:00 Bilgisayar Bilgisayar Donanımı Mustafa SAYAR msayar@aku.edu.tr 

17 Eylül 2020 Perşembe 11:00 Bilgisayar İngilizce II Hüseyin GÜLEÇ huseyingulec@aku.edu.tr  

18 Eylül  2020 Cuma 14:00 Bilgisayar Nesne Tabanlı Programlama I Hasan SANCAK hsancak@aku.edu.tr  

18 Eylül  2020 Cuma 14:00 Bilgisayar Mesleki Yabancı Dil I Mustafa SAYAR msayar@aku.edu.tr 

18 Eylül  2020 Cuma 14:00 Bilgisayar Sunucu İşletim Sistemi Mustafa SAYAR msayar@aku.edu.tr 

18 Eylül  2020 Cuma 14:00 Bilgisayar Veritabanı II Hasan SANCAK hsancak@aku.edu.tr  

18 Eylül  2020 Cuma 14:00 Bilgisayar İnternet Programcılığı I Murat KESKİN mkeskin@aku.edu.tr  

18 Eylül  2020 Cuma 14:00 Bilgisayar Mesleki Yabancı Dil II Mustafa SAYAR msayar@aku.edu.tr 

18 Eylül  2020 Cuma 14:00 Bilgisayar Nesne Tabanlı Programlama II Hasan SANCAK hsancak@aku.edu.tr  

18 Eylül  2020 Cuma 14:00 Bilgisayar Sistem Analizi ve Tasarımı Fevzi ÖZEK ozek@aku.edu.tr  

18 Eylül  2020 Cuma 14:00 Bilgisayar Girişimcilik II Şerafettin KARADEMİR serefkarademir@aku.edu.tr  

18 Eylül  2020 Cuma 14:00 Bilgisayar Ağ Temelleri Fevzi ÖZEK ozek@aku.edu.tr  

18 Eylül  2020 Cuma 14:00 Bilgisayar İnternet Programcılığı II Murat KESKİN mkeskin@aku.edu.tr  

18 Eylül  2020 Cuma 14:00 Bilgisayar Grafik ve Animasyon II Murat KESKİN mkeskin@aku.edu.tr  

14.09.2020 Pazartesi 09:00 Elektrik Asenkron ve Senkron Mkn.ler Erten OĞUZ eoguz@aku.edu.tr 

14.09.2020 Pazartesi 11:00 Elektrik Sayısal Elektronik Adnan KÖSEER koseer@aku.edu.tr  

14.09.2020 Pazartesi 14:00 Elektrik Sarım Tekniği Erten OĞUZ eoguz@aku.edu.tr 

15.09.2020 Salı 11:00 Elektrik Türk Dili II AHMET FERİT TAKTAK ataktak@aku.edu.tr  

15.09.2020 Salı 14:00 Elektrik Alternatif Akım Devre Analizi Adnan KÖSEER koseer@aku.edu.tr  

16.09.2020 Çarşamba 09:00 Elektrik Sözleşme Keşif ve Planlama Erten OĞUZ eoguz@aku.edu.tr 

16.09.2020 Çarşamba 11:00 Elektrik Araşt. Yöntem ve Teknikleri Adnan KÖSEER koseer@aku.edu.tr  

16.09.2020 Çarşamba 14:00 Elektrik Programlanabilir Denetçiler Fatih Mehmet SARAÇ fmsarac@aku.edu.tr 

17.09.2020 Perşembe 11:00 Elektrik Sensörlar ve Transdüserler Adnan KÖSEER koseer@aku.edu.tr  

17.09.2020 Perşembe 14:00 Elektrik Hidrolik Pnömatik Erten OĞUZ eoguz@aku.edu.tr 

18.09.2020 Cuma 11:00 Elektrik Özel Tasarımlı Motorlar Erten OĞUZ eoguz@aku.edu.tr 

18.09.2020 Cuma 14:00 Elektrik Girişimcilik II Fuat KATRANCI fkatranci@aku.edu.tr  
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2. Ek Sınav Programı  
TARİH SAAT PROGRAM DERS ÖĞR.ELEMANI Mail Adresi 

29 Eylül 2020 Salı 14:00 Dış Ticaret DIŞ TİC. MUH. İŞLM ERSAN KULA ekula@aku.edu.tr  

29 Eylül 2020 Salı 11:00 Dış Ticaret MİKRO EKONOMİ MURAT GÜR mgur@aku.edu.tr 

1 Ekim 2020 Perşembe 11:00 Bilgisayar Web Projesi Yönetimi Fevzi ÖZEK ozek@aku.edu.tr  

1 Ekim 2020 Perşembe 11:00 Bilgisayar Programlama Temelleri Fevzi ÖZEK ozek@aku.edu.tr  

1 Ekim 2020 Perşembe 11:00 Bilgisayar Veritabanı I Hasan SANCAK hsancak@aku.edu.tr  

1 Ekim 2020 Perşembe 11:00 Bilgisayar Bilgisayar Donanımı Mustafa SAYAR msayar@aku.edu.tr 

1 Ekim 2020 Perşembe 11:00 Bilgisayar İngilizce II Hüseyin GÜLEÇ huseyingulec@aku.edu.tr  

2 Ekim 2020 Cuma 14:00 Bilgisayar Nesne Tabanlı Programlama I Hasan SANCAK hsancak@aku.edu.tr  

2 Ekim 2020 Cuma 14:00 Bilgisayar Mesleki Yabancı Dil I Mustafa SAYAR msayar@aku.edu.tr 

2 Ekim 2020 Cuma 14:00 Bilgisayar Sunucu İşletim Sistemi Mustafa SAYAR msayar@aku.edu.tr 

2 Ekim 2020 Cuma 14:00 Bilgisayar Veritabanı II Hasan SANCAK hsancak@aku.edu.tr  

2 Ekim 2020 Cuma 14:00 Bilgisayar İnternet Programcılığı I Murat KESKİN mkeskin@aku.edu.tr  

2 Ekim 2020 Cuma 14:00 Bilgisayar Mesleki Yabancı Dil II Mustafa SAYAR msayar@aku.edu.tr 

2 Ekim 2020 Cuma 14:00 Bilgisayar Nesne Tabanlı Programlama II Hasan SANCAK hsancak@aku.edu.tr  

2 Ekim 2020 Cuma 14:00 Bilgisayar Sistem Analizi ve Tasarımı Fevzi ÖZEK ozek@aku.edu.tr  

2 Ekim 2020 Cuma 14:00 Bilgisayar Girişimcilik II Şerafettin KARADEMİR serefkarademir@aku.edu.tr  

2 Ekim 2020 Cuma 14:00 Bilgisayar Ağ Temelleri Fevzi ÖZEK ozek@aku.edu.tr  

2 Ekim 2020 Cuma 14:00 Bilgisayar İnternet Programcılığı II Murat KESKİN mkeskin@aku.edu.tr  

2 Ekim 2020 Cuma 14:00 Bilgisayar Grafik ve Animasyon II Murat KESKİN mkeskin@aku.edu.tr  

28.09.2020 Pazartesi 09:00 Elektrik Asenkron ve Senkron Mkn.ler Erten OĞUZ eoguz@aku.edu.tr 

28.09.2020 Pazartesi 11:00 Elektrik Sayısal Elektronik Adnan KÖSEER koseer@aku.edu.tr  

28.09.2020 Pazartesi 14:00 Elektrik Sarım Tekniği Erten OĞUZ eoguz@aku.edu.tr 

29.09.2020 Salı 11:00 Elektrik Türk Dili II AHMET FERİT TAKTAK ataktak@aku.edu.tr  

29.09.2020 Salı 14:00 Elektrik Alternatif Akım Devre Analizi Adnan KÖSEER koseer@aku.edu.tr  

30.09.2020 Çarşamba 09:00 Elektrik Sözleşme Keşif ve Planlama Erten OĞUZ eoguz@aku.edu.tr 

30.09.2020 Çarşamba 11:00 Elektrik Araşt. Yöntem ve Teknikleri Adnan KÖSEER koseer@aku.edu.tr  

30.09.2020 Çarşamba 14:00 Elektrik Programlanabilir Denetçiler Fatih Mehmet SARAÇ fmsarac@aku.edu.tr 

01.10.2020 Perşembe 11:00 Elektrik Sensörlar ve Transdüserler Adnan KÖSEER koseer@aku.edu.tr  

01.10.2020 Perşembe 14:00 Elektrik Hidrolik Pnömatik Erten OĞUZ eoguz@aku.edu.tr 

02.10.2020 Cuma 11:00 Elektrik Özel Tasarımlı Motorlar Erten OĞUZ eoguz@aku.edu.tr 

02.10.2020 Cuma 14:00 Elektrik Girişimcilik II Fuat KATRANCI fkatranci@aku.edu.tr  
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